Et dediticios quidez p
ostomem nram expulimus.
quam promulgauimus in
ter nostras decisiones p.
quas suggerete nobis tri
bunianoviro excelso. ques
toze nro anti qui iuris al.
triccaciones placauimus.

Latinos at iulianos r oez
que circa eos fuerat obz
uanciam aliastoe p. eius d
questoris suggestionem
correximus que inter im
periales radiat sanctones

Et oes libertos nulli
nec etatis manumissi. nec
domini manumissoris nec

beatue pro nato. vt ff. de sta. ho. q. in vtero. nec dno manu
mittentis. du. tu. heat. p. an. vt. j. t. i. s. ead. nec i mo manus
missi seu in testo. seu interuiuos q. quomodo. vt. s. e. s. multis
s. **A**dditis. s. a nobis eis q. s. habuimus e. s. multil. af. a. fit
additi. i. p. primus si dno egrotantem suu suuz deiecit. scds
si ancillaz vediderit ne prostituat. a. p. stituta fuerit. l. si ve
ditor sibi retinuerit
manu micatoz. a. eam
ad ipm reuertentem
p. stituit p. ea. t. eius
si sui pileati defund. i
funus p. cessert. q. rtus
si ec. exp. essit eu. velle
esse latinu. quintus si
sub. odict. de. relicta. li
bertate heres an. ob. i
ctione manumissit. ser
tus si in iudicio libali
a dno supatus fuerit
et preciu. p. eo dno so
lutu fuerit. et ip. e. p.
ea recepit. septimus
si ancilla sua marita
uerit alicui libero. oc
tauis si coraz actis si
lium noiauerit seruuz
sui. non. si in. s. a. ser
uitutis reddiderit. et
proban. hij modi. C.
de. la. li. tol. l. vna. s.
h. scim. v. l. q. in. fi. l.
t. sola. s. lib. tal. p. lea
u. in. p. n. i. i. osuetu

**De qui et ex quibz causis
manumittendi non possunt.**

Non tñ cuiqz volenti
manumittere s. naz
is qui in fraudem credito
ruz manumittit nihil agit
qz lex eliascencia impedit
libertatem. Licz at dno
qui soluendo n. est in testa
mento seruum suu cu liber
tate heredem institu. vt
liber fiat heresqz ei soluz
necessarius si ei nemo ali
ex eo testamto heres exti
terit aut qz nemo h. s. scri
ptus fit aut qz is q. scrip
tus est. qualibet ex causa
heres non extiterit. **Q**d
qz eadem lege eliascencia
prouisum est. recte valde
enim perspiciendum erat
vt egentes homines qui
bus aliis heres extiturus
non esset vel saltem seruū

Eliascencia. filis est rō. qz lex vult. j. de vsuc. s. furtiue.
c. licet. i. dicitum est.

Seruu. scz. vnu. a. n. p. les. vt. ff. de h. i. n. s. t. q. soluendo et
ec. in fraude creditoruz vt. C. de nec. b. l. i. in p. n. n. sp. aliter
pigri dat. fuerit vt. ff. d. h. i. n. s. t. pigri. q. n. p. fieri. nec. i. q.
n. d. n. s. creditor. i. satisf. aciat. vt. dca. l. pignori

Sol. q. i. cau. ec. e. alio. vt. ff. d. h. i. n. s. t. l. si. is. a. l. ei. q. soluendo